

**Dybdal Beck Invest ApS**

Brunemarksvej 17  
3480 Fredensborg

CVR-nr. 36400951

**Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 21. november 2025

---

Allan Christian Beck  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Dybdal Beck Invest ApS  
Brunemarksvej 17  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 36400951

### Direktion

Allan Christian Beck

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 689.497 mod DKK -22.119 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 448.500.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK ej revideret
<b>Bruttotab</b>		<b>-34.779</b>	<b>-20.065</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	1
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-34.779</b>	<b>-20.064</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	930.000	0
Finansielle indtægter		55.676	32
Nedskrivning af finansielle aktiver		-360.832	0
Finansielle omkostninger		0	-2.087
<b>Resultat før skat</b>		<b>590.065</b>	<b>-22.119</b>
Skat af årets resultat	2	99.432	0
<b>Årets resultat</b>		<b>689.497</b>	<b>-22.119</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	689.497	-22.119
<b>Årets resultat</b>	<b>689.497</b>	<b>-22.119</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
			ej revideret
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	40.000	110.000
Kapitalinteresser	4	20.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>60.000</b>	<b>110.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>60.000</b>	<b>110.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		540.541	475.000
Tilgodehavende selskabsskat	2	20.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>560.541</b>	<b>475.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	55.578	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>55.578</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.218</b>	<b>10.777</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>627.337</b>	<b>485.777</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>687.337</b>	<b>595.777</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
			ej revideret
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		348.500	-340.997
<b>Egenkapital</b>		<b>448.500</b>	<b>-240.997</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	545.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		173.874	291.674
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	39.841	0
Anden gæld		10.122	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>238.837</b>	<b>836.774</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>238.837</b>	<b>836.774</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>687.337</b>	<b>595.777</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	100.000	-318.878	-218.878
Overført via resultatdisponeringen		-22.119	-22.119
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>-340.997</b>	<b>-240.997</b>
Overført via resultatdisponeringen		689.497	689.497
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>348.500</b>	<b>448.500</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
		ej revideret
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets direktør er ulønnet.

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skatnings-	skat	årets resul-
	DKK	bidrag	DKK	tat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	-389.585	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-111.627	0	-111.627
Betalt vedrørende tidligere år	0	528.858		
Skat af årets resultat	0	12.195	0	12.195
Betalt acontoskat	-20.000	0		
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>-20.000</b>	<b>39.841</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-99.432</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-20.000	0	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	0	39.841		
<b>I alt</b>	<b>-20.000</b>	<b>39.841</b>	<b>0</b>	

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Dybdal Beck Invest ApS' andel	
			Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Pharmalogic ApS, Fredensborg	100%	40.000	-189.708	261.025
Nordic Overdrive ApS, Fredensborg	100%	70.000	-51.109	-360.832
<b>I alt</b>			<b>-240.817</b>	<b>-99.807</b>
<b>Der indregnes således:</b>				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				40.000
<b>I alt</b>				<b>40.000</b>

### 4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Dybdal Beck Invest ApS' andel	
		Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Pharmalogic IT & Automation ApS, Fredensborg	50%	677.218	697.218
<b>I alt</b>		<b>677.218</b>	<b>697.218</b>
<b>Der indregnes således:</b>			
Kapitalinteresser			20.000
<b>I alt</b>			<b>20.000</b>

## Noter, fortsat

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	55.578
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	55.578

### 6. Eventualforpligtelser

Dybdal Beck Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dybdal Beck Invest ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.